

Årsredovisning

för

Adel Varasteh AB

556659-0187

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Adel Varasteh AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2023-03-30



Adel Varasteh

Styrelsen för Adel Varasteh AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva läkarverksamhet inom allmän medicin, uthyrning av sjukvårdspersonal samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	997	1 667	1 545	1 682
Resultat efter finansiella poster	544	715	662	655
Soliditet (%)	94,5	93,7	94,5	87,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har sjunkit då anställd personal/företagsledare arbetar färre timmar då han deltidspensionerats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 124 128	415 862	4 659 990
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning			415 862	-415 862	0
Årets resultat				580 831	580 831
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 349 990	580 831	5 050 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 349 990
årets vinst	580 831
	4 930 821
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	4 735 821
	4 930 821

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		996 804	1 667 198
Övriga rörelseintäkter		152 012	122 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 148 816	1 789 386
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-316 385	-257 023
Personalkostnader	2	-253 084	-761 052
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 833	-55 833
Summa rörelsekostnader		-625 302	-1 073 908
Rörelseresultat		523 514	715 478
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		19 286	0
Ränteintäkter		821	0
Räntekostnader		0	-1
Summa finansiella poster		20 107	-1
Resultat efter finansiella poster		543 621	715 477
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		181 000	-177 000
Förändring av överavskrivningar		10 753	-12 900
Summa bokslutsdispositioner		191 753	-189 900
Resultat före skatt		735 374	525 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-154 543	-109 715
Årets resultat		580 831	415 862

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 238 334 294 167

Summa materiella anläggningstillgångar

238 334 294 167

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4 3 090 000 3 090 000

Andra långfristiga fordringar

5 0 300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 090 000 3 390 000

Summa anläggningstillgångar

3 328 334 3 684 167

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0 130 000

Övriga fordringar

174 898 189 489

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 631 10 780

Summa kortfristiga fordringar

180 529 330 269

Kassa och bank

Kassa och bank

2 551 356 1 842 120

Summa kassa och bank

2 551 356 1 842 120

Summa omsättningstillgångar

2 731 885 2 172 389

SUMMA TILLGÅNGAR

6 060 219 5 856 556

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 349 990

4 124 128

Årets resultat

580 831

415 862

Summa fritt eget kapital

4 930 821

4 539 990

Summa eget kapital

5 050 821

4 659 990

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

718 000

899 000

Akkumulerade överavskrivningar

133 147

143 900

Summa obeskattade reserver

851 147

1 042 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 125

Skatteskulder

51 543

0

Övriga skulder

77 072

122 905

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 636

29 636

Summa kortfristiga skulder

158 251

153 666

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 060 219

5 856 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	2

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	361 400
Inköp	0	350 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-361 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-55 833	-105 844
Försäljningar/utrangeringar	0	105 844
Årets avskrivningar	-55 833	-55 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 666	-55 833
Utgående redovisat värde	238 334	294 167

2023033106547

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 090 000	3 090 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 090 000	3 090 000
Utgående redovisat värde	3 090 000	3 090 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Avgående fordringar	-300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Utgående redovisat värde	0	300 000

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Uppsala 2023-03-16



Adel Varasteh

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21



Anne Svedare
Auktoriserad revisor



WIKLANDS
REVISIONSBYRÅ AB

2023033106548
